ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KSTTHC

V/v di dời địa điểm làm việc Bộ phận Một

cửa 03 xã thuộc huyện Châu Thành

Đồng Tháp, ngày       tháng 8 năm 2022

Kính gửi:

- Văn phòng UBND Tỉnh;

- UBND huyện Châu Thành;

- Bưu điện tỉnh Đồng Tháp;

- Bưu điện huyện Châu Thành.

 Xét đề nghị của Văn phòng UBND Tỉnh - Thường trực Ban Điều hành Đề án

chuyển giao các nhiệm vụ, dịch vụ hành chính công; Công văn số 2966/UBND-NC

ngày 01/7/2022 của UBND huyện Châu Thành và Công văn số 372/BĐĐT-KHKD

ngày 12/8/2022 của Bưu điện tỉnh Đồng Tháp báo cáo đề xuất đối với việc thay đổi địa

điểm làm việc của Bộ phận Một cửa, Chủ tịch UBND Tỉnh – Trưởng Ban Điều hành

Đề án có ý kiến như sau:

 1. Chấp thuận cho di dời địa điểm làm việc Bộ phận Một cửa 03 xã thuộc

huyện Châu Thành gồm: Tân Phú, Tân Phú Trung, Hòa Tân, từ Bưu điện Văn hóa

xã về trụ sở UBND xã (do trụ sở UBND các xã mới xây cách xa điểm Bưu điện văn

hóa xã và diện tích điểm Bưu điện văn hóa xã nhỏ hơn so với yêu cầu thực tế sử

dụng giai đoạn hiện nay).

 Sau khi di dời địa điểm làm việc của Bộ phận Một cửa, các điểm Bưu điện

Văn hóa 03 xã nêu trên tiếp tục thực hiện Đề án với hình thức không kết hợp Bộ

phận Một cửa.

2. Giao Văn phòng UBND Tỉnh và Nhóm Giúp việc Ban Điều hành Đề án

tiếp tục theo dõi, hướng dẫn1 việc thực hiện Đề án đối với các xã thực hiện theo hình

thức không kết hợp nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phó Chủ tịch UBND Tỉnh;

- Ban Điều hành và Nhóm Giúp việc Đề án;

- Chánh VP, các Phó Chánh VP.UBND Tỉnh;

- VPUBND Tỉnh: Phòng KT, Phòng HCQT;

- Lưu: VT, KSTTHC (A).

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

1 Xem Công văn số 10/VPUBND-KSTTHC ngày 08/02/2021 của Văn phòng UBND Tỉnh về việc hướng dẫn nhiệm vụ

của nhân viên Bưu điện cấp xã tham gia Đề án thí điểm chuyển giao các nhiệm vụ, dịch vụ hành chính công.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T08:56:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T09:39:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T09:39:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T09:39:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!